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  4 Sypialnie Dom szeregowy in
Ref: H38832654-01

€369.900
 

 

!tipo_vivienda : Dom szeregowy

Miejscowość :

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 114 m²

Lotnisko : 43 Km

Solarium Sala gimnastyczna

Jest to nowe, nowoczesne osiedle domów, zapewniającymi dostęp do naturalnego światła. Obszar składa się w sumie z 14
bliźniaczych domów o powierzchni około 95 m2, które są zbudowane w spokojnej okolicy na południu Pilar de la Horadada, w
pobliżu wszystkiego, co ma do zaoferowania to tętniące życiem hiszpańskie miasto. We wszystkich domach wejście znajduje się
obok frontowego tarasu. Domy posiadają spójny plan piętra, dzięki czemu przez otwartą kuchnię na parterze można dotrzeć do
tarasu z tyłu, a tym samym mieć bezpośredni dostęp do basenu. Na parterze znajduje się również sypialnia, łazienka i salon.
Schody prowadzą na górę, gdzie znajdują się dwie kolejne sypialnie, łazienka i balkon z zewnętrznymi schodami na duży taras na
dachu o powierzchni prawie 40 m².

TERENY ZEWNĘTRZNE

Nieruchomości są rozlokowane na osiedlu z doskonałym systemem bezpieczeństwa, ogrodzonym w celu zapewnienia ochrony,
oraz z wspólnymi obszarami, takimi jak duży basen. Dostępne są różne opcje z ograniczoną dostępnością, wyposażone w 3
sypialnie i 2 umeblowane łazienki. Stanowią one idealne miejsce do spędzania czasu z rodziną i przyjaciółmi.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Domy posiadają wiele udogodnień i unikalnych cech, abyś mógł cieszyć się każdym pomieszczeniem i w pełni z nich korzystać.
Ogrzewanie podłogowe, drzwi antywłamaniowe, sprzęt AGD wliczony w cenę, systemy LED, kuchnia na tarasie na dachu…
Wszystko, czego tylko potrzebujesz, aby w pełni cieszyć się każdym zakątkiem swojego domu.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną
atmosferą. Jego wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest
popularnym miejscem turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach
wodnych, takich jak nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas
de San Pedro stanowi wartość dodaną do oferty turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany
na morze. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni
śródziemnomorskiej. Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną
atmosferę dla tych, którzy szukają relaksującego życia nad Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.
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